# انترناسیونال

## حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۸۳۳

جمعه ۲۲ شهریور ۱۳۹۸، ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۹

## حکومتی که به هراس افتاده است

شهلا دانشفر

صفحه ۵

## هفت تپه و صف درهم ریخته حکومت

گفتگوی تلویزیون کانال جدید
با حمید تقوایی

صفحه ۲

## میزگرد درباره بیانیه آزادی

گفتگوی کیوان جاوید با شعله پاکروان و مینا احدی

صفحه ۶

## روزنامه بیلد: مینا احدی از دولت آلمان می خواهد جمهوری اسلامی ایران را بایکوت سیاسی کند

خشم و نفرتی که هر روز بیشتر در قلب مردم تلنبار میشود این بار به انقلابی عظیم منجر میشود که به بساط ظلم و جنایت ۴۰ ساله تان پایان خواهد داد.

حزب کمونیست کارگری جان باختن سحر خدایاری را صمیمانه به خانواده و دوستان و بستگانش و به همه مردم تسلیت میگوید. یاد سحر خدایاری گرامی باد.

نابود باد جمهوری اسلامی
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۹ شهریور ۱۳۹۸،
۱۰ سپتامبر ۲۰۱۹

## اول ماه مهر و بازگشایی مدارس

اول مهر فرا می‌رسد و مدارس بزودی باز می‌شود. از مجموع ۲۰ میلیون کودکی که باید به مدرسه بروند کمی بیش از ۱۳ میلیون دانش آموز می‌توانند راهی مدرسه شوند. آنهم در شرایطی که بیش از هر وقت دیگر دسترسی به امکانات آموزشی گرانتر از همیشه است.

همه خانواده‌ها دست معلمان مبارز، به صف اعتراض برای تغییر وضعیت فاجعه بار آموزشی و به صف مبارزه برای یک آموزش و پرورش شاد و انسانی و پایان دادن به دستگیری و اذیت و آزار معلمان پیبوندید.
آموزش شاد و رایگان و غیر مذهبی حق همه کودکان است! معلمان زندانی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند!
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱۸ شهریور ۱۳۹۸،
۹ سپتامبر ۲۰۱۹

## اعتراض علیه عاشورای جمهوری اسلامی در تورنتو! هر تحرک جمهوری اسلامی در کانادا با اعتراض قدرتمند ما مواجه خواهد شد!

امسال برای سومین سال متوالی عاشورای دولتی حکومت اسلامی در تورنتو را به میدانی برای افشاگری علیه رژیم اسلامی تبدیل کردیم.